
                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                          

 

UCHWAŁA NR 2832/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 października  2020 r. 

 
 

W SPRAWIE: 

rozpatrzenia oferty złożonej przez Fundację „Chcę Żyć” w Oblęgorze  

i odstąpienie od zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

 

Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odstępuje się od zlecenia dla Fundacji „Chcę Żyć” w Oblęgorze ul. Widoma 30 

realizacji zadania publicznego z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych  

pt: „Kurs na Samodzielność”, w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

2. Nie uznaje się celowości realizacji zadania,  o którym mowa w ust. 1  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                 MARSZAŁEK 

  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI  


